
L 179/1FI Euroopan yhteisöjen virallinen lehti23.6.98

II

(Säädökset, joita ei tarvitse julkaista)

NEUVOSTO

NEUVOSTON PÄÄTÖS,

tehty 23 päivänä maaliskuuta 1998,

10 päivänä joulukuuta 1982 tehdyn Yhdistyneiden Kansakuntien merioikeusyleissopimuksen ja
sen XI osan soveltamiseen liittyvän 28 päivänä heinäkuuta 1994 tehdyn sopimuksen tekemisestä

Euroopan yhteisön puolesta

(98/392/EY)

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuk-
sen ja erityisesti sen 43, 113 ja 130 s artiklan 1 kohdan
yhdessä 228 artiklan 2 kohdan ensimmäisen virkkeen ja
3 kohdan toisen alakohdan kanssa,

ottaa huomioon komission ehdotuksen (1),

ottaa huomioon Euroopan parlamentin puoltavan lausun-
non (2),

sekä katsoo, että

Euroopan yhteisö on allekirjoittanut Yhdistyneiden Kan-
sakuntien merioikeusyleissopimuksen, jäljempänä ’yleisso-
pimus’, ja sen XI osan soveltamiseen liittyvän sopimuk-
sen, jäljempänä ’sopimus’,

edellä mainitut yleissopimus ja sopimus ovat tulleet voi-
maan, ja enemmistö Euroopan yhteisön jäsenvaltioista on
niiden sopimuspuolia; ratifiointimenettely on käynnissä
muissa jäsenvaltioissa,

yleissopimuksen liitteessä IX olevassa 3 artiklassa määrä-
tyt ja sopimuksen 4 artiklan 4 kappaleessa viitatut

(1) EYVL C 155, 23.5.1997, s. 1.
(2) EYVL C 325, 27.10.1997, s. 14.

edellytykset sille, että Euroopan yhteisö voi tallettaa viral-
lista vahvistamista koskevan asiakirjansa, ovat täytty-
neet,

Euroopan yhteisö on soveltanut väliaikaisesti sopimusta
ja yleissopimuksen XI osaa 16 päivästä marraskuuta
1994 ja se on tällä hetkellä Kansainvälisen merenpohja-
järjestön väliaikainen jäsen,

yleissopimus ja sopimus olisi hyväksyttävä, jotta Euroo-
pan yhteisöstä voisi toimivaltansa rajoissa tulla niiden
sopimuspuoli,

Euroopan yhteisön on virallista vahvistamista koskevan
asiakirjan lisäksi talletettava ilmoitus, jossa eritellään
yleissopimuksen ja sopimuksen alaan kuuluvat asiat, joi-
den osalta jäsenvaltiot ovat siirtäneet toimivaltansa
yhteisölle, sekä yleissopimuksen 310 artiklan perusteella
annettu ilmoitus,

Euroopan yhteisö ei valitse tässä vaiheessa mitään eri-
tyistä yleissopimuksen 287 artiklassa määrättyä riitojen
ratkaisumenettelyä; tätä ratkaisua tarkastellaan kuitenkin
uudelleen tietyn määräajan kuluessa, ja
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Euroopan yhteisö ja sen jäsenvaltiot osallistuvat Kansain-
välisen merenpohjajärjestön toimintaan, ja niiden on siksi
sovitettava yhteen kantansa kyseisessä järjestössä,

ON PÄÄTTÄNYT SEURAAVAA:

1 artikla

1. Hyväksytään Yhdistyneiden Kansakuntien
merioikeusyleissopimus ja sen XI osan soveltamiseen liit-
tyvä sopimus Euroopan yhteisön puolesta.

2. Yleissopimuksen ja sopimuksen tekstit ovat liitteessä
I.

3. Euroopan yhteisön virallista vahvistamista koskeva
asiakirja, joka on liitteessä II, talletetaan Yhdistyneiden
Kansakuntien pääsihteerin huostaan. Siihen sisältyy yleis-
sopimuksen 310 artiklan perusteella annettu ilmoitus ja
toimivaltaa koskeva ilmoitus.

2 artikla

Yhteisö ja sen jäsenvaltiot sovittavat yhteen kantansa
Kansainvälisen merenpohjajärjestön toimielimissä liit-
teessä III määrättyä menettelyä noudattaen.

3 artikla

Neuvoston puheenjohtajalla on oikeus nimetä henkilö,
jolla on valtuudet tallettaa virallista vahvistamista kos-
keva asiakirja yhteisöä sitovasti.

Tämä päätös julkaistaan Euroopan yhteisöjen virallisessa
lehdessä.

Tehty Brysselissä 23 päivänä maaliskuuta 1998.

Neuvoston puolesta

M. MEACHER

Puheenjohtaja


